Kiilczim: Prudentibus ac circumspectis magistro civiuni regio et 
sedis judicibus, villico, caeterisque juratis civibus civitatis nostrae et 
sedis Saxonicalis Segesvariensis etc. fidelibus nobis dilectis. 

(Eredetije a segesvári városi levéltárban. A. 650. ) 

d) 
Rákóczy megerősíti a Mátéval kötött frigyet. 

Nos Georgius Rakoci dei gratia priuceps Transylvaniae 
etc. Recognoscimus et significamus per praesentes, quod ab 
ilmo dno principe Matthaeo Bazaraba, Yalachiae Transalpiuae 
vajvoda acperpetuo haerede, instanter requisiti, fide Christiana 
et verbo principali assecuramus et certificamus tarn suam domi-
nationem, quam omnes fideles incolas et cives ditionis suae, quod 
omnes illas compositiones, foedera et pacta, quae olim cum 
exlmo quondam principe, dno patre et praedecessore nostro 
excelsi,*) nominis, illmo dno principi praetitulato et fidelibus 
suis intervenerant observanda, quoad omnes continentias, arti-
culos et puncta sancte et illibate observabimus, effectuataque 
reddemus, his annexis conditionibus. Primum, si sua etiam 
dnatio et fideles sui reguicolae cum praenominato principe 
dno patre et praedecessore nostro et statibus ac ordinibus 
regni hujusce nostri contracta foedera et pacta secundum suas 
omnes capitulationes intacte observaverint. Secundum si duus 
vajvoda et reguicolae sui per gnsos Dragumer supremum vor-
nik, Barbuly supremum stolnik, et Fenatie postelnik inprae-
sentiarum ad nos legatos suos primaries datas assecuratorias 

') Javítva : gloriosi. 

in omnibus punctis recte o b s e r v a v e r i n t e t effectuarint. — 
Tertium si ilmus dnus vajvoda ad jam indicta comitia regni 
huiusce nostri ex praecipuis suis legatum expedire et per eum 
certas superinde reversales et fidejussionales toties memorato 
duo parenti datis per omnia similes et consonas transmittere 
minimé intermiserit. Quibus acceptis nos etiam superinde as-
securatorias suae dnationi, iisdem quas a dno nostro parente 
in hoc ipso negotio et conjunctionis pactis acceperat, confor-
mes statim expediri faciemus et supraspecificatas memorato-
rum dnorum legatorum reversales restituimus, interim usque 
ad effectuationem et transmissionem praemissarum et non 
ultra harum nostrarum vigore permanente. Quas nos eo tem-
pore nobis restitui et nunc ckirographo ac sigillo nostro con-
tirmari volumus. Datum in civitate nostra Coronensi. die de-
cima octava Februarii, anno domini millesimo sexcentesimo 
quinquagesimo. 

Kiviil: Forma assecuratoriarum ex parte suae eldnis Corouae 
18. Febr. 1 6 5 0 .